



Giriş Tarihi: 21.7.2017

Sırrıberk ARSLAN: FETÖ'nün sesinin kısıldığı gece

ABONE OL

Google News



15 Temmuz sadece din adamı kisvesine bürünmüş bir yavşağın, Fetullah Gülen'in öncülüğünü yaptığı hainliğin salalarla susturulduğu bir gece olmadı. Her karışında şehit kanı damlamış Türkiye Cumhuriyeti'nin tarihinde gördüğü en şerefsizce yapılan bir kalkışma karşısında, bir milletin demokrasisi ve özgürlüğü için neleri yapabileceğinin dünyaya haykırdığı gece oldu.

İşte o gecenin 1. yıldönümünde saatler 00.13'ü gösterdiğinde 90 bin camiden yükselen sala sesleri, 15 Temmuz 2016 gecesi birlik ve beraberlik ruhu ile hareket ederek, vatani, bayrağı ve devleti için tek yürek olup, darbecilerin namlularının ucuna göğsünü, tanklarının, paletlerinin altına kafasını koyarak, bu ülkede bir daha hiç kimsenin darbe yapamayacağını haykırış sesleriydi.

O sesler ki milleti uyanışa, dirilişe, vatanına, bayrağına sahip çıkartan fitili ateşleyen seslerdi.

Kahramanmaraş'ta kendilerini yıllarca 'Karıncayı incitmezler, alınları secdeye değen insanlar' olarak gösteren, FETÖ'cülerini neredeyse bir melek misali havalandırıp uçuranlar bunların peşinden giderken, elbette hepsinin bir hesabı vardı.

Kimi ablalarının getireceği albümden seçeceği güneş görmemiş tenleri ile kaymak gibi kızların, kimi himmet adı altında topladıkları paralarla yapacakları servetin derdindeydi. Kimi de yıllarca boğaz manzarasında FETÖ ablasına çılgın âşık, vali, emniyet müdürü, başsavcı konaklarında ağabeylik, FETÖ'nün il imamına VIP sohbetlerin organizmesini yaparak P.İ.Ç.'lerle (Paralel İhanet Çetesi) bir oldu. İldeki daire müdürlerinin atanmasına, STK'ların başına gelecek isimlere bunlar karar verdi. Devletin hazine arazilerini ucuza kapatmayı da ihmal etmediler.

Ha bugün mü?

Kahramanmaraş sokaklarında 'Tipi bizden olup da çipi bizden olmayan' P.İ.Ç.'lerin çoğunun, bugün sözde FETÖ karşıtı davranışlarını görüp, aslında onlarla kol kola olmaya devam ettiklerini bildiğimden yüzlerini gördüğümde üzerlerine kusmak için kendimi zor tutuyorum.

Hele hele hem cinsel hem dinsel sapkınlık derecesinde Fetullah Gülen'e yazdıkları mektubun müsveddelerini, gerdek gecesi zivaf bezini saklayan kızlar gibi sakladıkları ortaya çıkmasına rağmen bir rüzgârla girdikleri cezaevinden kasırga hızıyla çıkanları gördüğümde ise çok çok özür diliyorum ama yüzlerine tüküreyim diyeceğim, tükürüğüme acıyorum.

Hayırlı cumalar.

SABAH